



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 433 065
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HL.SKJONG AS
Forretningsadresse: Breivika industriveg 48
6018 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Ludvig Skjong
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	106 424 087	77 637 122
Annen driftsinntekt	2	4 371 177	3 400 000
Sum inntekter		110 795 264	81 037 122
Kostnader			
Varekostnad		72 935 501	47 944 202
Lønnskostnad	3, 4	18 085 476	14 086 130
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	678 395	674 745
Annen driftskostnad	4	13 812 790	14 597 256
Sum kostnader		105 512 162	77 302 333
Driftsresultat		5 283 102	3 734 789
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 230	3 488
Annen finansinntekt		1 522 090	743 041
Sum finansinntekter		1 531 320	746 530
Annen rentekostnad		1 132 318	412 574
Annen finanskostnad		1 151 478	1 076 411
Sum finanskostnader		2 283 795	1 488 985
Netto finans		-752 475	-742 455
Ordinært resultat før skattekostnad		4 530 627	2 992 334
Skattekostnad på resultat	6	1 000 278	658 965
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 530 349	2 333 369
Årsresultat	7	3 530 349	2 333 369
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 530 349	2 333 368
Totalresultat		3 530 349	2 333 368



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		520 260	1 560 000
Avsatt til annen egenkapital		3 010 089	773 369
Sum overføringer og disponeringer		3 530 349	2 333 369



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	1 500 000	1 000 000
Utsatt skattefordel	6	15 648	
Sum immaterielle eiendeler		1 515 648	1 000 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	1 475 000	2 115 370
Sum varige driftsmidler		1 475 000	2 115 370
Sum anleggsmidler		2 990 648	3 115 370
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 9	13 126 536	14 384 981
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10	14 549 923	9 557 569
Andre kortsiktige fordringer	11	1 292 178	5 018 007
Konsernfordringer	12	7 361 135	3 862 739
Sum fordringer		23 203 236	18 438 315
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	1 199 721	820 514
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 199 721	820 514
Sum omløpsmidler		37 529 493	33 643 810
SUM EIENDELER		40 520 142	36 759 181

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjekapital	14	600 000	600 000
Sum innskutt egenkapital		600 000	600 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	10 864 114	7 854 025
Sum opptjent egenkapital		10 864 114	7 854 025
Sum egenkapital	7	11 464 114	8 454 025
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		47 418
Sum avsetninger for forpliktelser			47 418
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 11	4 896 000	5 423 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 896 000	5 423 000
Sum langsiktig gjeld		4 896 000	5 470 418
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	7 014 666	8 718 216
Leverandørgjeld	12	8 145 412	8 593 270
Betalbar skatt	6	916 604	255 635
Skyldig offentlige avgifter		3 442 922	1 154 307
Kortsiktig konserngjeld	12	2 667 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 973 424	2 113 310
Sum kortsiktig gjeld		24 160 028	22 834 738
Sum gjeld		29 056 028	28 305 156
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 520 142	36 759 181



HL.SKJONG AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver handel og service innenfor mekanisk sektor fra egne lokaler i Breivika Industriveg 48 i Alesund Kommune.

HL.Skjong AS jobber med innovative løsninger som utgjør en forskjell for bransjen. Selskapet utvikler og anvender ny teknologi som sparer tid og reduserer belastning på personell og miljø. For å kunne være en ledende leverandør av hygieneteknologi har HL.Skjong fasiliteter som styrker evnen til å drive utvikling. Vi jobber med utvikling og testing av effektive og bærekraftige løsninger. HL.Skjong tilbyr prosjektering, bygging og montering av komplette manuelle/automatiske systemer, samt service og ettermarked.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra NOK 81 037 122,- i 2022 til NOK 110 795 264,- i 2023, en økning på 36,7 %. Årsresultatet ble NOK 3.530.349 mot NOK 2.333.369 i 2022.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Innføring av grunnrenteskatt har medført at aktiviteten i aquakultur markedet er mer usikkert en tidligere. Dette vil med stor sikkerhet påvirke omsetningen for 2024.

Finansiell risiko

Selskapet har gode finansielle løsninger mot bankforbindelsen.

Ansvarsforsikring

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer, daglig leder og øvrig ledelse for deres ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Dekningen på denne forsikringen er inntil NOK 5 000 000.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har stort søkelys på produktutvikling, og vil styrke seg på flere produktområder fremover.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger inngåtte kontrakter og selskapets langsiktige strategiske prognoser, planer og visjoner for årene fremover.

Selskapets styre og ledelse vil til enhver tid vurdere de tiltak som er nødvendig å sikre en forsvarlig drift av selskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1795 timer som utgjør 4,8% av total arbeidstid i selskapet. Vi et høyt sykefravær som skyldes langtidssykemelding. Det jobbes kontinuerlig med tiltak for å redusere sykefraværet.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Bedriften arbeider for likestilling mellom kjønnene, og har nulltoleranse for alle former for diskriminering. Av totalt antall ansatte, er 2 kvinner og 17 menn. Styret består av 1 kvinner og 2 menn.



Informasjon om åpenhetsloven ligger på selskapets hjemmeside. Arbeidsmiljø.

Miljørapport

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet ble miljøfyrtårn i 2023

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på kr 3 530 349 som foreslåes anvendt ved:

Avsatt konsernbidrag	kr 520 260
Overført annen egenkapital	kr 3 010 089
Sum disponert	kr 3 530 349

Ålesund, 10.06.2024

Lidvar Sunde
styrets leder

Hans Ludvig Skjøng
DL og Styremedlem



HI.skjong AS

ÅRSOPPGJØR 2023



- * RESULTATREGNSKAP
- * BALANSE
- * NOTER TIL REGNSKAPET

Org nr 915 433 065



RESULTATREGNSKAP

HL.SKJONG AS

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	106 424 087	77 637 122
Annen driftsinntekt	2	4 371 177	3 400 000
Sum driftsinntekter		110 795 264	81 037 122
Varekostnad		72 935 501	47 944 202
Lønnskostnad	3, 4	18 085 476	14 086 130
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	678 395	674 745
Annen driftskostnad	4	13 812 790	14 597 256
Sum driftskostnader		105 512 162	77 302 333
Driftsresultat		5 283 102	3 734 789
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		9 230	3 488
Annen finansinntekt		1 522 090	743 041
Annen rentekostnad		1 132 318	412 574
Annen finanskostnad		1 151 478	1 076 411
Resultat av finansposter		-752 475	-742 455
Resultat før skattekostnad		4 530 627	2 992 334
Skattekostnad på resultat	6	1 000 278	658 965
Resultat		3 530 349	2 333 369
Årsresultat	7	3 530 349	2 333 369
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		520 260	1 560 000
Avsatt til annen egenkapital		3 010 089	773 369
Sum overføringer		3 530 349	2 333 369



BALANSE

HL.SKJONG AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utvikling	5	1 500 000	1 000 000
Utsatt skattefordel	6	15 648	0
Sum immaterielle eiendeler		1 515 648	1 000 000
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	1 475 000	2 115 370
Sum varige driftsmidler		1 475 000	2 115 370
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		2 990 648	3 115 370
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	8, 9	13 126 536	14 384 981
FORDRINGER			
Kundefordringer	8, 10	14 549 923	9 557 569
Andre kortsiktige fordringer	11	1 292 178	5 018 007
Konsernfordringer	12	7 361 135	3 862 739
Sum fordringer		23 203 236	18 438 315
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	1 199 721	820 514
Sum omløpsmidler		37 529 493	33 643 810
Sum eiendeler		40 520 142	36 759 181

**BALANSE**

HL.SKJONG AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	14	600 000	600 000
Sum innskutt egenkapital		600 000	600 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	7	10 864 114	7 854 025
Sum opptjent egenkapital		10 864 114	7 854 025
Sum egenkapital	7	11 464 114	8 454 025
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	6	0	47 418
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 11	4 896 000	5 423 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 896 000	5 423 000
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	7 014 666	8 718 216
Leverandørgjeld	12	8 145 412	8 593 270
Betalbar skatt	6	916 604	255 635
Skyldig offentlige avgifter		3 442 922	1 154 307
Konserngjeld	12	2 667 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 973 424	2 113 310
Sum kortsiktig gjeld		24 160 028	22 834 738
Sum gjeld		29 056 028	28 305 156
Sum egenkapital og gjeld		40 520 142	36 759 181

Ålesund, 30.5.24
Styret i HL.skjong ASLidvar Kåre Sunde
StyrelederHans Ludvig Skjong
Styremedlem/daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

HL.SKJONG AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		4 530 627	2 992 334
Periodens betalte skatt		255 635	149 673
Ordinære avskrivninger		678 395	674 745
Endring i varelager		1 258 445	-3 932 947
Endring i kundefordringer		-4 992 354	990 452
Endring i leverandørgjeld		-447 858	2 398 208
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 376 161	-12 713 707
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 147 782	-9 740 587
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		538 025	1 009 859
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-538 025	-1 009 859
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		527 000	-3 383 000
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		1 703 550	-7 470 664
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 230 550	10 853 664
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		379 207	103 218
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		820 514	717 296
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 199 721	820 514

HL.SKJONG AS

SIDE 5



HL.SKJONG AS

915 433 065

Noter til årsregnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

LEASING

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader,

Side 6



HL.SKJONG AS

915 433 065

mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

FORSKNING OG UTVIKLING

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

KONSERNREGNSKAP

Hl.skjong AS er datterselskap til Skjong Invest As som har forretningskontor i Valderøya, Norge. Skjong Invest As utarbeider konsernregnskap der Hl.skjong AS inngår i konsolideringen.

Note 1 Salgsinntekter

Selskapets inntekter er salg av varer og tjenester, hovedsaklig opptjent i Norge. Inntektene regnskapsføres etter hvert som de opptjenes.



HL.SKJONG AS

915 433 065

Note 2 Offentlig tilskudd

Selskapet har mottatt kr 4 371 177 i utviklingstilskudd i 2023. Tilskuddet er bokført som annen driftsinntekt.

Note 3 Innskuddspensjon

HL.skjong AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør mellom 3,0 % og 3,5 % av lønnen. Pr. 31.12.2023 var det 19 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 256 232 og NOK 366 224 i henholdsvis 2022 og 2023.

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	14 633 764	11 474 359
Arbeidsgiveravgift	2 402 081	1 730 069
Pensjonskostnader	366 224	256 232
Andre ytelser	683 407	625 469
Sum	18 085 476	14 086 130

Selskapet har i 2023 sysselsatt 19 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 865 879	50 000
Annen godtgjørelse	185 073	0
Sum	2 050 952	50 000

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 103 900 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 68 350 ekskl. mva.



HL.SKJONG AS

915 433 065

Note 5 Anleggsmidler

	Immaterielle eiendeler	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	1 000 000	5 504 953	6 504 953
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	500 000	38 025	538 025
= Anskaffelseskost 31.12.23	1 500 000	5 542 978	7 042 978
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23		2 765 634	2 765 634
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23		1 302 344	1 302 344
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23		4 067 978	4 067 978
= Bokført verdi 31.12.23	1 500 000	1 475 000	2 975 000
Årets ordinære avskrivninger		678 395	678 395
Økonomisk levetid	10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Immaterielle eiendeler gjelder utviklingsprosjekt som er ferdigstilt i 2024. Avskrivningene vil starte opp i 2024. Det forventes at fremtidig inntjening av pågående utvikling vil motsvare medgåtte utgifter.

Selskapet har i 2023 hatt totale kostnader til utviklingsprosjekt på MNOK 14. Av disse er MNOK 1,5 balanseført. Utvikling er knyttet til nye produkter og produksjonsprosesser.



HL.SKJONG AS

915 433 065

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 063 344	695 634
Endring i utsatt skatt	-63 066	-36 669
Skattekostnad ordinært resultat	1 000 278	658 965
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	4 530 627	2 992 334
Permanente forskjeller	16 091	2 961
Endring i midlertidige forskjeller	286 664	166 679
Avgitt konsernbidrag	-667 000	-2 000 000
Skattepliktig inntekt	4 166 382	1 161 973
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 063 344	695 635
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-146 740	-440 000
Sum betalbar skatt i balansen	916 604	255 635
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	4 530 627	2 992 334
Beregnet skatt av resultat før skatt	996 738	658 313
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 540	651
Sum	1 000 278	658 965
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-71 129	215 535	286 664
Sum	-71 129	215 535	286 664
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-71 129	215 535	286 664
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-15 648	47 418	63 066

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	600 000	0	0	7 854 025	8 454 025
Årets resultat				3 530 349	3 530 349
Konsernbidrag avgitt				-520 260	-520 260
Pr 31.12.2023	600 000	0	0	10 864 114	11 464 114

Side 10



HL.SKJONG AS 915 433 065

Note 8 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	4 896 000	5 423 000
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	7 014 666	8 718 216
Sum	11 910 666	14 141 216
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	1 475 000	1 825 370
Varelager	13 126 536	14 384 981
Kundefordringer	14 549 923	9 557 569
Sum	29 151 459	25 767 921

I tillegg har morselskapet Skjong Invest AS stilt kausjon opp til kr 6 000 000.

I tillegg er aksjene i Breivika Industrivei 48 AS, som eies av konsernselskapet Skjong Eiendom AS, og eiendommen Breivika Industrivei 48, stillet som sikkerhet.

Det er stillet bankgaranti overfor leverandør GEA Tuchenhagen GmbH med saldo kr 2 242 659 pr 31.12.2023.

Note 9 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av varer under tilvirkning	1 008 416	2 489 851
Lager av innkjøpte handelsvarer	12 118 120	11 895 131
Sum varelager	13 126 536	14 384 981

Av samlet varelagerverdi for Hl.skjong AS pr. 31.12.2023 er kr. 13 126 536 vurdert til anskaffelseskost. Ingen varer er vurdert som ukurante.

Note 10 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	14 549 923	9 557 569
Avsetning til tap	0	0
Sum	14 549 923	9 557 569

Note 11 Fordringer og gjeld

	2023
Fordringer med forfall > 1 år	0
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	0



HL.SKJONG AS

915 433 065

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Kundefordringer konsern	0	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	7 361 135	3 862 739
Sum	7 361 135	3 862 739
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	0	92 520
Annen kortsiktig gjeld konsern	2 667 000	2 000 000
Sum	2 667 000	2 092 520

Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 151 568.

Selskapet har en kassakredittlimit på kr 10 000 000. Ubenyttet del av denne utgjør kr 2 985 334 pr 31.12.2023.

Note 14 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I HL.SKJONG AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 000	300,0	600 000
Sum	2 000		600 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Skjong Invest As	2 000	100,0	100,0



KPMG AS
Langlandsveien 1
N-8010 Ålesund

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i HL.Skjong AS
